陘 號
限年存

樅
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號3樸
承辦人:江佳穎

魎話:（02）22577l55分機2353

傳真:（02）22536548

魎子信箱:AQ5750﹫ntpc.gov.tW

|||||||||||||||I|I|||||||||l|||||||||||||||||||||||||||||l||I|||||||I|
24l58

新北市三重區重新略5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國108年9月20日

發文字號:新北衛食字第108l732686靈

述別:普迥件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

有關「仕成精密科技股份有限公司」製造之「’’喜維克骨釘
骨板系統’’（衛部醫器製字第004673號﹚」（應回收產品資訊
詳如說明段）之醫療器材回收一案,請轉知所屬會員,倘有
陳列販售或使用旨揭醫療器材,應盡速配今回收事宜,請查

主旨

昭□
βb▽、

說明:

一﹑依據高雄市政府衛生局l08年9月12日高市衛藥字第
l0837441300號函辦理。

二、案係衛生福利部食品藥物管理署於108年8月19日、21及29日:
派員赴仕成精密科技股份有限公司執行0ⅡP機動‘性查核’現
場發現旨揭醫療器材於製造許可核定日（l08年7月1l日﹚前有
製造及出貨之情形’涉違反藥事法第57條第2項。

三﹑本案回收係屬第一級危害,為保障民眾用藥安全,請惠予轉
知所屬會員,倘有陳列販售或使用前揭涉違規之醫療器材:
應盡速配今回收事宜。

正本:社團法人新北市醫師公會、新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市醫
療器材商業同業公會、新北市西藥商業同業公含、新北市商業含

副』本:

假
行紳

鰍
潤
繃

矓
幟

長
禹

局

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l霤

『﹃冗.
00

/
●◆口

5嘈

>..

由寺M‧‘毋鬱‧罟

叱
己
輒
﹄

=

p

•5•D
#

少
夕
屋
◆
妒

■
d
︾
、
﹄
膩

β
︻
P
◇
‧

P忖

s‧,﹨吟￠‘‧
q0b
吒U■■

V二

』‧●

鉀
△D

已
行■

︺
●

P
優
o

0
■
旦
︽

•n
•

•

P

■
氏

‧
囈
●
●

••P
仆
此
軒
蛐

=-
·

『
爪
‧

↓
少●

﹄
W
b
n

↓【≡
00

﹨仁勻三AZ

囫夥》 韃溫

|||